Hepatobiliary Diagntic Pr+Cscc 2,02 1 1 1,00 5.466 5.466 4.719 748 3 0 124 20 511 81 1.042 165
H05B Hepatobiliary Diagntic Pr-Cscc 1,98 29 567 19,55 5.379 275 4.697 681 886 113 709 103 252 38 278 41
H07A Open Cholecystectomy+Cde/+Ccc 2,93 4 99 24,75 7.944 321 6.852 1.092 257 41 728 116 451 71 687 109
H07B Open Cholecystectomy-Cde-Ccc 1,18 131 936 7,15 3.204 448 2.900 304 537 24 266 36 64 7 203 17
H42C Ercp Oth Theraputic Pr -Cc 0,53 14 42 3,00 1.432 477 1.378 53 146 4 85 9 20 1 125 4
H60A Cirrhosis & Alc Hepatitis +Ccc 1,70 1 9 9,00 4.613 513 3.981 631 26 4 308 49 619 98 861 137
H60C Cirrhosis & Alc Hepatitis-Cscc 1,37 36 192 5,33 3.709 695 3.571 139 1.008 24 252 17 147 8 423 22
H61A Mal Hept Sys (A>69+Cscc)/+Ccc 1,02 1 1 1,00 2.776 2.776 2.397 380 2 0 106 17 425 67 617 98
H61B Mal Hept Sys (A>69-Cscc)/-Ccc 1,06 100 1.227 12,27 2.881 235 2.504 377 273 35 379 56 280 44 237 37
H62A Disorders Pancreas-Malig+Cscc 1,26 2 14 7,00 3.408 487 2.942 466 13 2 262 41 411 65 601 95
H62B Disorders Pancreas-Malig-Cscc 1,42 76 939 12,36 3.865 313 3.515 350 576 26 446 56 264 34 324 37
H63A Dsrd Lvr-Mal,Cirr,Alc Hep+Cscc 1,50 23 207 9,00 4.077 453 3.519 558 21 3 302 48 500 79 734 116
H63B Dsrd Lvr-Mal,Cirr,Alc Hep-Cscc 0,58 420 2.336 5,56 1.571 283 1.410 161 141 8 167 22 97 13 261 26
H64A Disorders Of Biliary Tract +Cc 1,20 4 39 9,75 3.255 334 2.810 445 12 2 321 51 378 60 451 72
H64B Disorders Of Biliary Tract -Cc 0,60 97 762 7,86 1.623 207 1.485 138 245 18 237 29 87 10 137